[image: ]

О внесении изменений в пункт 5 Перечня нормативных технических документов, действующих в качестве единых на таможенной территории Таможенного союза для целей определения классификационных и стоимостных характеристик драгоценных камней

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 мая 2014 года № 66. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 октября 2015 года № 131
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 06.10.2015 № 131 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в пункт 5 Перечня нормативных технических документов, действующих в качестве единых на таможенной территории Таможенного союза для целей определения классификационных и стоимостных характеристик драгоценных камней, утвержденного Решением Комиссии Таможенного союза от 22 июня 2011 г. № 723, следующие изменения:

      а) в подпункте 5.1 слова «02-15-01-2011 (май)» заменить словами «02-15-01-2013 (июль)»;

      б) в подпункте 5.3 цифры «54-01-01-2006» заменить цифрами «54-01-01-2013»;

      в) дополнить подпунктами 5.8 и 5.9 следующего содержания:

      «5.8. Расчетные цены на сапфиры природные обработанные (ограненные вставки). № 54-01-05-2013.

      5.9. Расчетные цены на рубины природные обработанные (ограненные вставки). № 54-01-06-2013.».

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической комиссии         В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig